
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 

124 
116 
178 
152 
171 
130 
190 
163 
119 
110 
117 
127 
114 
199 
106 
112 
155 
133 
147 
148 

Nome 

TONALINI CRISTIAN 
BAHOBESHI OWEN 
TURRI DYLAN 
TEDESCO EMILIO 
COLNAGHI MATTIA 
SANITA' MAURIZIO 
TOMASELLA NICHOLAS 
COCCHIANELLA ANTONIO 
BRUNNER LEON 
GALLO MATTEO 
CARNOVALI THOMAS 
BRUNNER GOSTNER ALEX 
MELIS MATTEO 
CUOCO GABRIEL 
FERRANDI MATTIA 
LAVAZZA ANDREA 
BERNARDI GIULIA 
PIZZIO FLAVIO 
SILVESTRI ALESSIO 
RICCI BITTI CRISTIAN 

Classe 

EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

1 
1 
1 

Tempo Totale 

9:28.323 
9:28.353 
9:32.069 
9:33.785 
9:34.232 
9:34.555 
9:34.937 
9:35.208 
9:37.680 
9:38.028 
9:38.172 
9:40.935 
9:43.279 
9:48.927 
9:49.522 
9:55.160 
9:55.479 
1:01.929 
1:02.710 
1:03.724 

Diff 

0.030 
3.746 
5.462 
5.909 
6.232 
6.614 
6.885 
9.357 
9.705 
9.849 

12.612 
14.956 
20.604 
21.199 
26.837 
27.156 

9 Giri 
9 Giri 
9 Giri 

Tempo Migliore 

55.879 
56.421 
56.275 
56.093 
56.845 
56.198 
56.357 
56.483 
56.819 
56.669 
56.802 
57.335 
56.716 
57.529 
57.030 
57.901 
57.151 

1:00.805 
1:01.335 
1:02.418 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/VegA 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 

Penal 

+5" 
+5" 

+5" 
+5" 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 114: +5'' COME DA DEC N. 28 DEI CC.SS. 
N. 199: +5'' COME DA DEC N. 29 DEI CC.SS. 
N. 112: +5'' COME DA DEC N. 30 DEI CC.SS. 
N. 155: +5'' COME DA DEC N. 31 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

0.030 

Velocità  Media 

79,560 

Miglior tempo sul giro 

55.879 

Velocità Migliore 

80,918 

Giro Migliore di 

124 - TONALINI CRISTIAN 

 

Stampato: 06/09/2020 16:51:47 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CARLINO Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

06/09/2020
ESPOSTA ALLE ORE:_____

SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 
60 EASYKART 

FINALE 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:40:54 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

06/09/2020 15:00 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
16:52



11
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3
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17
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8

6

4

2

 

20

18

16

14

127

163

117

190

 

 

 

199

106

133

171

Esposto alle ore: 

148

155

119

152

110

178

116

D.d.G.: CARLINO Marco

 

 

 

 

 

 

 

 

130

SEPTEMBER CUP - ENPEA

D.S.C.: Giordan Matteo

 

 

 

112

147

124
POLE POSITION

114

BAHOBESHI OWEN

60 EASYKART

FINALE

Gara (10 giri)

7 Laghi Kart 1,256 km

06/09/2020  15:00

 

CUOCO GABRIEL

FERRANDI MATTIA

PIZZIO FLAVIO

 

 

 

 

 

 

MELIS MATTEO

BRUNNER GOSTNER ALEX

COCCHIANELLA ANTONIO

CARNOVALI THOMAS

TOMASELLA NICHOLAS

COLNAGHI MATTIA

 

 

 

 

 

 

 

LAVAZZA ANDREA

SILVESTRI ALESSIO

RICCI BITTI CRISTIAN

BERNARDI GIULIA

BRUNNER LEON

TEDESCO EMILIO

GALLO MATTEO

TURRI DYLAN

SANITA' MAURIZIO

TONALINI CRISTIAN



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 

124 
171 
116 
130 
190 
110 
117 
178 
163 
119 
127 
133 
114 
155 
199 
147 
148 
112 
152 
106 

Nome 

TONALINI CRISTIAN 
COLNAGHI MATTIA 
BAHOBESHI OWEN 
SANITA' MAURIZIO 
TOMASELLA NICHOLAS 
GALLO MATTEO 
CARNOVALI THOMAS 
TURRI DYLAN 
COCCHIANELLA ANTONIO 
BRUNNER LEON 
BRUNNER GOSTNER ALEX 
PIZZIO FLAVIO 
MELIS MATTEO 
BERNARDI GIULIA 
CUOCO GABRIEL 
SILVESTRI ALESSIO 
RICCI BITTI CRISTIAN 
LAVAZZA ANDREA 
TEDESCO EMILIO 
FERRANDI MATTIA 

Classe 

EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 

Tempo Totale 

9:25.433 
9:25.614 
9:26.755 
9:28.888 
9:29.627 
9:29.814 
9:30.135 
9:31.599 
9:32.354 
9:35.285 
9:37.831 
9:37.922 
9:39.957 
9:40.576 
9:41.230 
9:46.712 

10:03.396 
10:03.449 

8:29.561 
8:43.691 

Diff 

0.181 
1.322 
3.455 
4.194 
4.381 
4.702 
6.166 
6.921 
9.852 

12.398 
12.489 
14.524 
15.143 
15.797 
21.279 
37.963 
38.016 
1 Giro 
1 Giro 

Tempo Migliore 

56.146 
56.109 
56.069 
56.198 
56.288 
56.270 
56.381 
55.945 
56.545 
56.780 
57.034 
56.991 
56.697 
57.130 
57.231 
57.146 
57.393 
58.075 
56.128 
56.880 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/VegA 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 

Penal 

+5" 

+5" 

+5" 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 178: +5'' COME DA DEC N. 11 DEI CC.SS. 
N. 114: +5'' COME DA DEC N. 12 DEI CC.SS. 
N. 147: +5'' COME DA DEC N. 13 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

0.181 

Velocità  Media 

79,967 

Miglior tempo sul giro 

55.945 

Velocità Migliore 

80,822 

Giro Migliore di 

178 - TURRI DYLAN 

 

Stampato: 06/09/2020 14:41:22 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CARLINO Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

06/09/2020
ESPOSTA ALLE ORE:_____

SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 
60 EASYKART 

PREFINALE 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:37:52 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

06/09/2020 12:15 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
14:43



11

 

 

 

 

 

 

9

7

5

3

1

 

19

17

15

13

12

 

 

 

 

 

 

10

8

6

4

2

 

20

18

16

14

127

110

190

178

 

 

 

199

133

155

124

Esposto alle ore: 

148

106

119

163

117

130

116

D.d.G.: CARLINO Marco

 

 

 

 

 

 

 

 

171

SEPTEMBER CUP - ENPEA

D.S.C.: Giordan Matteo

 

 

 

112

147

152
POLE POSITION

114

BAHOBESHI OWEN

60 EASYKART

PREFINALE

Gara (10 giri)

7 Laghi Kart 1,256 km

06/09/2020  12:15

 

CUOCO GABRIEL

PIZZIO FLAVIO

BERNARDI GIULIA

 

 

 

 

 

 

MELIS MATTEO

BRUNNER GOSTNER ALEX

GALLO MATTEO

TOMASELLA NICHOLAS

TURRI DYLAN

TONALINI CRISTIAN

 

 

 

 

 

 

 

LAVAZZA ANDREA

SILVESTRI ALESSIO

RICCI BITTI CRISTIAN

FERRANDI MATTIA

BRUNNER LEON

COCCHIANELLA ANTONIO

CARNOVALI THOMAS

SANITA' MAURIZIO

COLNAGHI MATTIA

TEDESCO EMILIO



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 

116 
152 
124 
171 
178 
130 
190 
117 
110 
163 
127 
119 
114 
106 
155 
148 
133 
147 
199 
112 

Nome 

BAHOBESHI OWEN 
TEDESCO EMILIO 
TONALINI CRISTIAN 
COLNAGHI MATTIA 
TURRI DYLAN 
SANITA' MAURIZIO 
TOMASELLA NICHOLAS 
CARNOVALI THOMAS 
GALLO MATTEO 
COCCHIANELLA ANTONIO 
BRUNNER GOSTNER ALEX 
BRUNNER LEON 
MELIS MATTEO 
FERRANDI MATTIA 
BERNARDI GIULIA 
RICCI BITTI CRISTIAN 
PIZZIO FLAVIO 
SILVESTRI ALESSIO 
CUOCO GABRIEL 
LAVAZZA ANDREA 

Classe 

EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 

Tempo Migliore 

55.818 
55.908 
55.916 
55.924 
56.078 
56.140 
56.341 
56.418 
56.474 
56.475 
56.526 
56.585 
56.668 
56.768 
56.775 
56.837 
56.939 
57.079 
57.281 
57.532 

Diff 

0.090 
0.098 
0.106 
0.260 
0.322 
0.523 
0.600 
0.656 
0.657 
0.708 
0.767 
0.850 
0.950 
0.957 
1.019 
1.121 
1.261 
1.463 
1.714 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/VegA 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/09/2020 10:25:02 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CARLINO Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

06/09/2020
ESPOSTA ALLE ORE:_____

SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 
60 EASYKART 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:13:15 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

06/09/2020 10:13 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI


cronocuneo
Font monospazio
11:06



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 

124 
116 
171 
152 
178 
190 
119 
117 
130 
163 
155 
114 
110 
106 
133 
147 
199 
148 
112 
127 

Nome 

TONALINI CRISTIAN 
BAHOBESHI OWEN 
COLNAGHI MATTIA 
TEDESCO EMILIO 
TURRI DYLAN 
TOMASELLA NICHOLAS 
BRUNNER LEON 
CARNOVALI THOMAS 
SANITA' MAURIZIO 
COCCHIANELLA ANTONIO 
BERNARDI GIULIA 
MELIS MATTEO 
GALLO MATTEO 
FERRANDI MATTIA 
PIZZIO FLAVIO 
SILVESTRI ALESSIO 
CUOCO GABRIEL 
RICCI BITTI CRISTIAN 
LAVAZZA ANDREA 
BRUNNER GOSTNER ALEX 

Classe 

EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 

Tempo Migliore 

55.815 
56.053 
56.120 
56.149 
56.234 
56.332 
56.338 
56.397 
56.449 
56.570 
56.638 
56.691 
56.752 
56.838 
57.039 
57.365 
57.783 
57.949 
58.411 

1:05.024 

Diff 

0.238 
0.305 
0.334 
0.419 
0.517 
0.523 
0.582 
0.634 
0.755 
0.823 
0.876 
0.937 
1.023 
1.224 
1.550 
1.968 
2.134 
2.596 
9.209 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/VegA 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/09/2020 08:43:50 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CARLINO Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

06/09/2020
ESPOSTA ALLE ORE:_____

SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 
60 EASYKART 

PROVE LIBERE UFFICIALI 

Prove Iniziato a 8:35:31 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

06/09/2020 08:30 



Num. 

106 
110 
112 
114 
116 
117 
119 
124 
127 
130 
133 
147 
148 
152 
155 
163 
171 
178 
190 
199 

Concorrente 

FERRANDI DAVIDE 
CKC REPARTO CORSE ASD 
LAVAZZA FABIO 
SCUDERIA 13M 
BAHOBESHI HUSSEIN 
RACING FACTORY ASD 
BRUNNER STEFAN 
MLG RACING 
BRUNNER PETER 
SANITA' LUCA 
PIZZIO RODOLFO 
SILVESTRI ROBERTO 
RICCI BITTI BRUNO 
TEDESCO STANISLAO 
BERNARDI GUERRINO 
COCCHIANELLA STEFANO 
RACING FACTORY ASD 
TURRY ANTON 
TOMASELLA ALESSIO 
CUOCO DAVIDE 

Lic CC 

460870 
406619 
461418 
453797 
461812 
463363 
406609 
397894 
460636 
462117 
431118 
459535 
460029 
459609 
346067 
461259 
463363 
397232 
430894 
462683 

Nat CC 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CH 
ITA 
ITA 

Conduttore 

FERRANDI MATTIA 
GALLO MATTEO 
LAVAZZA ANDREA 
MELIS MATTEO 
BAHOBESHI OWEN 
CARNOVALI THOMAS 
BRUNNER LEON 
TONALINI CRISTIAN 
BRUNNER GOSTNER ALEX 
SANITA' MAURIZIO 
PIZZIO FLAVIO 
SILVESTRI ALESSIO 
RICCI BITTI CRISTIAN 
TEDESCO EMILIO 
BERNARDI GIULIA 
COCCHIANELLA ANTONIO 
COLNAGHI MATTIA 
TURRI DYLAN 
TOMASELLA NICHOLAS 
CUOCO GABRIEL 

Lic D. 

460871 
441236 
461494 
455903 
453805 
406669 
406617 
452995 
460701 
462118 
431119 
459536 
460031 
459610 
449364 
461262 
461306 
406254 
430897 
462684 

Nat D. 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CH 
ITA 
ITA 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/VegA 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 

Classe 

EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 

 

Margine della Vittoria Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

 

Stampato: 05/09/2020 16:29:50 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CARLINO Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 
60 EASYKART 

ELENCO VERIFICATI 

Prove 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

05/09/2020 08:00 




